[image: Герб района]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Принято Советом депутатов                                               25 сентября 2020 года
с. Новоюласка

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
четвёртого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области четвёртого созыва Шинкаренко Любовь Александровну.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                  В.И.Фаткеева

25 сентября 2020 года № 1/2

Разослано: в дело, администрации района, депутатам- 7 экз., прокурору района.
image1.jpeg